
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIII0 mi cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

TeLDir. 0942/721723 fax.0942-721015-

REGISTRO GEN. N°

DETERMINA DIRIGENZIALE

DEL &Z~ e^ - 2o/<REGISTRO INT. N°/{'4 DEL

II direttore Area Tecnica
OGGETTO: Liquidazione Lavori di manutenzione della moto ape comunale targata AD 60534.
Ditta: Lombardo Filippo Alberto con sede in Forza d'Agro (ME) Via G. Caini n. 5 Scili, Partita
IVAn.02854400831.
Codice Cig: Z82095C8E5

-Vista la determina dirigenziale n.37 del 04.04.2013, con la quale è stato affidato l'incarico 'per la
esecuzione dei lavori di manutenzione della moto ape comunale targata AD 60534, alla ditta Lombardo
Filippo Alberto con sede in Forza d'Agro'(ME) Via G. Caini n. 5 Scili, per l'importo complessivo
€ 544,00 IVA compresa;
-Accertata la effettiva esecuzione dei lavori.
-Considerato doversi provvedere alla liquidazione a completamento dei lavori in oggetto;
-Vista la fattura n. 20 del 05.11.2013, presentata da parte della ditta incaricata, per l'importo
complessivo di € 561,20 compreso IVA;
-Vista la dichiarazione sul conto dedicato ai sensi dell'ari 3 della L. 136/2010 e la regolarità
contributiva;
-Visto il provvedimento Sindacale n 12 del 24.08.2014 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA la legge n. 13 6/2010;
-VISTA la L.R.n. 16/2011;
-Viste le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;

DETERMINA

l)Di liquidare la fattura n. 20 del 05.11.2013, presentata da parte della ditta incaricata, per
l'importo complessivo di € 544,00 compreso IVA presentata dalla ditta Lombardo Filippo Alberto
con sede in Forza d'Agro (ME) Via G. Caliri n. 5 Scifi, per la esecuzione dei lavori di manutenzione
della moto ape comunale targata AD 60534.
2)D emandar e l'Ufficio di Ragioneria di predisporre il relativo mandato di pagamento;

Forza d'Agro lì 24.03.2015
//:- /.,..._ IL pirettoreAarea Tecnica



•E O PflESTATOBE, DOMJdUO O RESIDENZA, CODICE RSCAl£, PMMA IVA

Sede Attività: Via O. Caliri, 5 "Scifì"
Domicilio Fiscale: Via O. Marconi, 5 "Scifl"

98030 FORZA D'AGRO
Codice Fiscale LMBFPPS2D22F158Z

Panila IVA 02854400831
Conservazione Scritture Contabili in Sede

D RSCS
(Ricevuta Fiscale)

LEGGE 30.12.91 N. 413 • D.M. 30.3.92 • D.BR. 2L1196 N.696

N. aflrita'to

Data IP_

CODICE n

I 1 . l ' I l i I I . 100.5.4 .1

4 M-ft <,Tf7^ 4 5 X 50 X £0_
À_ 2-10 S

A
A

V-
L2.

S
oO

Cr o'O

i

ft
(D

~X 0

AUQUOTA J.|«

ALQUOIA «

^., S3
SlP INIBI1E

I- £^r
sa

Totale so

Corrispettivo IVA inclusa

Corrispettivo non pagato

TOTALE
DOCUMENTO €

20

ZO

DEE 017119 /12


